平成 28 年 12 月 2 日

保護者 各位

東日本国際大学附属昌平中学校

校長 浅岡 秀夫

高校推薦高校推薦高校推薦高校推薦入学試験に伴う入学試験に伴う入学試験に伴う入学試験に伴う臨時休校について臨時休校について臨時休校について臨時休校について

寒冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に対しまして格段のご高配を賜り厚くお礼を

申し上げます。

さて、本校では高校推薦入学試験高校推薦入学試験高校推薦入学試験高校推薦入学試験を 12121212 月月月月 17171717 日日日日((((土土土土))))に実施すること

となりました。

つきましては、試験当日を臨時休校臨時休校臨時休校臨時休校といたしますので、ご理解のう

え、ご了承のほどよろしくお願いいたします。